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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 35 Мужчины, 200m Комплексное плавание 14 лет и старше
21.09.2024 - 14:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ВАНЯН, Артур 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:12.00 572 КМС
2. ПРИЩЕПА, Богдан 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:14.84 537 I
3. ПАВЛЕНКО, Илья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:15.15 533 I
4. СКЛЯРОВ, Илья 06 КСП №1 "FITRON" 2:19.88 481 I
5. ФИЛИМОНОВ, Артем 09 МБУ ДО СШ № 13 2:32.16 374 II
6. ЛУГАНЦЕВ, Андрей 10 МБУ ДО СШ № 4 2:33.01 367 II
7. ЮРИЧКО, Глеб 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:35.91 347 II
8. НЕГЛЯД, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:36.16 346 II
9. ГАЛАГАНЕНКО, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 2:36.62 342 II

10. СКОПИНЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:37.82 335 II
11. КОМКОВ, Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 2:42.13 309 III
12. ТЕРЕЩЕНКО, Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:42.54 306 III
13. САВИЧЕВ, Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:43.86 299 III
14. ЖУРАВЛЕВ, Глеб 09 МБУ ДО СШ № 10 2:50.96 263 III

DSQ ПЯТАКОВ, Константин 09 МБУ ДО СШ № 4 2:46.02 III
DSQ ЮРЧЕНКО, Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:49.44 III

16 - 18 лет

1. ВАНЯН, Артур 06 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:12.00 572 КМС
2. ПРИЩЕПА, Богдан 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:14.84 537 I
3. СКЛЯРОВ, Илья 06 КСП №1 "FITRON" 2:19.88 481 I
4. КОМКОВ, Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 2:42.13 309 III

14 - 15 лет

1. ПАВЛЕНКО, Илья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:15.15 533 I
2. ФИЛИМОНОВ, Артем 09 МБУ ДО СШ № 13 2:32.16 374 II
3. ЛУГАНЦЕВ, Андрей 10 МБУ ДО СШ № 4 2:33.01 367 II
4. ЮРИЧКО, Глеб 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:35.91 347 II
5. НЕГЛЯД, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:36.16 346 II
6. ГАЛАГАНЕНКО, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 2:36.62 342 II
7. СКОПИНЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:37.82 335 II
8. ТЕРЕЩЕНКО, Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:42.54 306 III
9. САВИЧЕВ, Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:43.86 299 III

10. ЖУРАВЛЕВ, Глеб 09 МБУ ДО СШ № 10 2:50.96 263 III
DSQ ПЯТАКОВ, Константин 09 МБУ ДО СШ № 4 2:46.02 III
DSQ ЮРЧЕНКО, Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:49.44 III


